



Till dig som är medlem i SPF Seniorerna Örgryte

Information från styrelsen

I tanken om advent är det, utöver julens budskap, kanske de levande ljusen, dofterna och musiken som vi välkomnar år efter år. De goda traditionerna är något som vi sätter allt större värde på att få uppleva med åren. Snart öppnar vi dörren för ett nytt år 2025 och med det en ny säsong i vår förening. Det ser vi fram emot med stor glädje.

Att vi har mycket värdefullt också att se tillbaka på ger fliken på hemsidans 1:a sida, **Bilder/evenemang**, fog för. Här finns många härliga möten samlade från åren som gått. När vi summerar våra sammankomster för 2024 **blir det hela 130 tillfällen och som omfattat fler än 2000 deltagare.**

Program i november

Vid månadsmötet i november fick vi lyssna på Karl Hellerviks hyllning till vår nationalskald Evert Taube och om den store trubadurens ungdomstid. 80-talet deltagare njöt av musiken och berättelserna. Som kronan på verket fick vi också lyssna till en av våra medlemmars, Bibban Rydén, med värme beskrivna händelser med koppling till familjen Taube.

Kaffebesök på Kahl's och ett sista AW på John Scott's Avenyn har tillsammans med promenader till Lyckans café och fina möten i samtalsgrupperna lyst upp november på bästa sätt.

Programpunkten den 5 december - Åldersvänliga Göteborg - ny tid

OBS! ändrad tid för mötet. Tiden är **kl. 13.00 – 14.00**. Om du vill ställa frågor kan du göra det på plats eller förmedla dem i förväg till Ann-Katrin Blomster, tel.nr 073-539 95 81. Det kan ge våra kommunföreträdare bättre möjlighet att lämna oss ett grundat svar.

Årets julfest

Onsdagen den 11 december, ja då ska vi komma i julstämning med härlig sång och musik, tomtebesök i olika storlekar, en extra festlig smörgås till kaffet och en fin julklapp för vintriga dagar. Ta med en bok från din hylla som du läst och gillat. Slå ett papper om så byter vi några fina lästimmar med varandra!

Medlemsenkäten hösten 2024

Stort tack för att du besvarade frågorna om vår verksamhet som ställts under hösten. Resultatet i sin helhet kommer att presenteras i årsmöteshandlingarna. Det skickas också som en komplettering till vår ansökan till Socialstyrelsen. Av svaren är det bilden av en väl fungerande förening, med medlemmar som trivs och känner delaktighet, som kommer fram. Att vi också är en förening som växer är tydlig.

Kallelse till årsmöte

Kallelsen kommer även att annonseras via e-post och hemsida senast den 8 januari.

Tid: Årsmötet torsdagen den 19 februari 2025 kl **10.30** **OBS den ändrade tiden!**

Plats: Redbergskyrkan, Landerigatan 9

Anmälan: Ingrid Löfstaf, mail: redheadmas@hotmail.com eller Kerstin Sjöstrand Tysk, mail: kmst87@hotmail.com tidigast 20 januari och senast den 14 februari.

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 21 januari.

Årsmöteshandlingarna kommer att finnas tillgängliga via e-post och hemsida senast den 5 februari. Vid behov av pappersutskrift, kontakta Linda Frank, tel: 073-501 60 04 för hämtning.

Program våren 2025

Några dagar före jul postas **Program våren 2024** till din brevlåda. Att vi har en härlig säsong att gå till mötes det vågar vi lova. Så snart programmet är klart för tryck kommer det också att publiceras på hemsidan och som bilaga via e-mail till dig.

Hemsidan

Vår hemsida blir alltmer innehållsrik och uppdaterad. Här hittar du aktuell information och aktiviteter som publiceras även efter det att programbladet gått i tryck. Webbadress till föreningen www.spfseniorerna.se/orgryte

Julerbjudande från Göteborg stad, Mötesplats för seniorer 65+

"Är du ensam över jul? Då är du inte ensam!"

Du hälsas välkommen till Julstuga på **Mötesplats Verket (gamla dispensären), lilla Stampgatan 1A kl., Julafton kl. 11.00-14.00**. Föranmälan behövs innan den 20 december på tel.: **031-365 76 85**.

Vi i styrelsen vill tacka för en fin och trevlig höst med många fina upplevelser. Vi ser med stor glädje fram emot 2025.



En God Jul och ett Gott Nytt År önskar vi er alla

Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan

